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ENMG-undersökning (nervbaneundersökning) 

Syfte med undersökningen 

ENMG-undersökningen används för att undersöka de perifera nervernas 

och musklernas funktion. Den används för att undersöka olika smärtor, 

domningssymptom och muskelsvaghet. 

Inför undersökningen 

Tvätta dig före undersökningen, men lägg inte fuktighetskräm på de 

extremiteter som ska undersökas. Klä på dig eller ta med korta 

underbyxor om undersökningen ska göras för besvär i rygg eller nedre 

extremiteter. Klä dig dock enligt vädret, eftersom extremiteterna bör vara 

varma vid undersökningen. 

Kom till enheten 15 minuter före undersökningstiden, eftersom du före 

undersökningen ska färglägga en symptomkarta över de upplevda 

symtomen. Symptomkartor och färgpennor finns i väntrummet. 

Om du har varit med om en ENMG-undersökning tidigare någon 

annanstans och det finns en kopia av svaret ska du ta det med dig och 

visa det för läkaren i början av undersökningen. 

Genomförande av undersökningen 

Nervernas elektriska aktivitet mäts med små elektriska pulser på huden. 

Muskelaktivitet mäts med en tunn nålelektrod. Undersökningen är ofarlig, 

men endel individer kan uppleva de elektriska pulserna och nålsticket milt 

smärtsamma eller obehagliga. 

Undersökningen tar oftast ungefär 30 minuter (eller varierar från 15 

minuter till 1,5 timme). 

Läkaren ger ett utlåtande om undersökningen. Utlåtandet skickas till den 

remitterande enheten, som sedan redogör för undersökningsresultaten och 

eventuella fortsatta åtgärder för dig. 

http://www.hyvaep.fi/
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Undersökningensplats 

Undersökningsenheten för neurofysiologi ligger i Y-huset, på andra 

våningen ovanför Y-husets huvudingång och Y-info (hiss 41 och 42). 

Vår enhet har öppet under tjänstetid, tfn: 06 415 4723. 

Notera! Böter kan tas ut för forskningstid som inte ställs in och 

inte utnyttjas. 

Våra hemsidor: http://www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

Välkommen! 
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